SENCO.EU
COILPRO50, CLOUEUR À ROULEAU, DOUBLE
4U2001N
Le CoilPro50 est l'un des cloueurs à rouleau les plus légers
du marché (2kg) et permet de fixer des clous allant de 25
à 50mm de longueur. Son plateau réglable dans le
magasin permet à ce cloueur de notre Pro Série de
changer rapidement de longueurs de clous en toute
simplicité. La capacité élevée du magasin de clous
minimise les temps d'interruptions pour recharger
l'appareil en consommables. De plus, le rechargement
s'opère par le haut pour une recharge plus facile et en
quelques secondes. Disponible avec ou sans boitier de
transport.
APPLICATIONS
Revêtement, bardage, emballage, clôture,
sous-planchers, planches
CARACTÉRISTIQUES
• Boîtier en aluminium
• Poignée confortable
• Sélection du mode de tir
• Echappement d'air réglable à 360°
• Profondeur d'entraînement réglable sans outil
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Niveau nominal 7 - 7 mm
Enroulement Conique
Enroulement alternatif Plat
Sans huile Non
Type de liaison Reliés par fil
Type de liaison alternative Assemblage plastique
16mm
Type de clou Clous à rouleau
Livré en coffret Non
Poids net 2 kg
Mode de tir Sélectif
Capacité du magasin 375 pièces
Tirs / seconde 3
Entrée d'air taille A 3/8" femelle
Consommation d'air à 60 coups
par minute
83,2 l/m
Pression de service 5 - 8 bar
IDENTIFICATION
Numéro d'article 4U2001N
GTIN 8718035007032
SPÉCIFICATIONS CONSOMMABLES
32 - 50 mm
2,1 - 2,5 mm
32 - 50 mm
2,1 - 2,1 mm
SENCO.EU
ATTACHES
NOM FINITION CODE
Clous en rouleau lisses SC 2,1x45mm Résistance à la traction
standard, brillant de base
SCxxAPBV-CN
Clous en rouleau lisses SC 2,1x38mm Galvanisation standard SCxxAABV-CN
Clous en rouleau lisses SC 2,1x38mm Résistance à la traction
standard, brillant de base
SCxxAPBV-CN
Clous en rouleau lisses SC 2,1x32mm Résistance à la traction
standard, brillant de base
SCxxAPBV-CN
Clous en rouleau lisses SC 2,1x50mm Résistance à la traction
standard, brillant de base
SCxxAPBV-CN
ACCESSOIRES
NOM CODE
Huile lubrifiante pour outils pneumatiques PC0102
NOM CODE
Huile lubrifiante pour outils pneumatiques résistante à l'humidité PC1295
PRODUITS ADAPTÉS
NOM CODE
AC24016, compresseur bruit réduit AFN0022
NOM CODE
AFN0004UK2
NOM CODE
AC33024EU, compresseur 230V sans huile AFN0004EU
NOM CODE
AFN0039UK2